
Fribergavägens samfällighetsförening 

Styrelsemöte 231025 

 

Närvarande: Christina Fahlman, Magnus Vestin, Mattias Nordström, Ragnar Nordström, Ola Lindqvist, 

Tomas Persson (adjungerad).  

1 Förra mötesprotokollet 

Ola gick igenom protokollet från mötet 230920, som lades till handlingarna.  

 

2 Avstämning vägunderhåll 

a. Dagsläget. Väghållaren Fredrik har flaggat för behov av grusning och höjning av vägbanan på bland 

annat sträckan Skinnarslätten – asfaltsvägen samt vid trekanten på Skinnarslättsvägen. Dikning 

behövs bland annat längs sträckan Prästbokorsningen-asfaltsvägen och Skinnarslätten-Axtorp.  

Fredrik bedömer var kantskärning behövs. Sladdning utförs när det är lämpligt och ger effekt. Vid de 

nya mötesplatserna behövs åtgärder som säkrar bakkanterna från att sjunka.    

b. Skada på vägräcket i kurvan vid Stordiket. Mattias har tagit in prisförslag från Peab: 1 800 kr/meter 

för rivning av befintligt räcke och montering av nytt. Skriftlig offert har begärts in. Försäkringsbolaget 

har tidigare medgett betalningsansvar.  

c. Räcket på raksträckan. Mattias har haft kontakt med Trafikverket som gett beskedet att det krävs 

skyddsräcke på platsen. Föreningen kan söka bidrag hos Trafikverket för montering av nytt räcke som 

ersätter befintligt.  

Styrelsen beslutar att offerter ska begäras in från Peab och Svevia för hela raksträckan samt övriga 

räcken som är i behov av utbyte längs vägen.  

d. Växtlighet. Ola redogör för den information som finns från REV ang ansvar och skyldigheter. 

Föreningen som väghållare ansvarar för all röjning inom vägområdet, som omfattar körbanan och 

sidoområden som diken och slänter. Ovanför körbanan ska hållas fritt från växtlighet till 4,6 meters 

höjd. Över sidoområdet ska hålla fritt upp till 2,3-3 meters höjd över körbanan.  

På privat tomtmark ansvarar fastighetsägaren för röjning men styrelsen kan påtala behovet.  

Beslutas att Magnus och Tomas gör en inventering av det faktiska röjningsbehovet längs vägen, som 

kan redovisas vid kommande årsmöte. 

Ola tar förnyad kontakt med REV för att få information hur en röjningsinsats bäst genomförs i 

praktiken.  

3  Andelstal 

Fortsatt diskussion om möjligheter och ev behov av justerade andelstal. 

Mattias gör utkast till skrivelse om dagens beräkningsmodell och alternativa modeller, som kan 

presenteras vid kommande årsmöte.   

 



 

4. Föreningens vägnät 

Förfrågan har tidigare kommit till föreningen om att drifta planerad anslutningsväg från 

Skinnarslättsvägen till nyanlagd fastighet. Mattias har sökt kontakt med fastighetsägarna. Frågan är 

vilande i avvaktan på ev fortsatt kontakt. 

 

5. Styrelse och vägfogde 

Mattias föreslår att Tomas Persson anlitas som vägfogde och i så fall inte längre är styrelsemedlem.  

Mattias lägger fram utkast till fördelning av arbetsuppgifter för drift av vägen. Styrelsen läser igenom 

handlingen till nästa möte, för fortsatt diskussion och ev beslut.  

 

6. Övriga frågor 

Christina ställer fråga om föreningen är momspliktig. Svaret är ja.  

 

7. Nästa möte 

Nästa möte måndag 27/11 kl 18.30 hos Ola. 

 

 

 

 

 

Ola Lindqvist, sekr    Mattias Nordström, ordf 

 

 


